
REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. 21.'j prot. Shkoder, meli /0612024 

VENDIM 

Nr. 3° dat! 1-9 / 06/2024 --
SHPALLJEN E RAUNDIT TE DYTt Tt ZGJEDHJEVE N£ USH 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij t! dates 24.05.2024, bazuar n! Ligjin 

nr. 80/2015 "Pfr arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit t! lartf n! 

Republiken e Shqip!ris!", ne Urdhrin nr. 101, i Ministrise s! Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve p!r 

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t! Universitetit t! Shkodr!s,,, ne Statutin e 

Universitetit t! Shkodr~ "Luigj Gurakuqi" dhe ne Rregulloren "Per organizimin e zgjcdhjeve 

~r autoritctet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH" neni 4, pika I 5 dhe neni 35 pika 8. 

VENDOSI: 

I. Raundi i dyte i zgjedhjeve ne USH, do te mbahct me date 06.07.2024. 

2. Shpalljen e raundit te dyte te zgjedhjeve: 

A- Pfr anetare te Senatit Akademik n! USH per vendin vakant ne Fakultetin e 

Drejt!sise. 
8- Per Drejtues Departamenti te Letersise, Fakulteti i Shkencave Shoqerore. 

3. Afati i dorezimit te Dokumentacionit ~r kandidim do te jell! n .07.2024-

03.07.2024. ~\ \~KoD~ 

4. Ky vcndim hyn ne fuqi menjeherc. ii;, o\l !i:,; ~\)) 

Anelmo Spahija 
Scbastjan Mj 
Marjan Curri 
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